Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

25. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2024 / Kinder Gen.Nr.: 6AL523
So6ll - Hochsoll verbandsoffen mit ausléndischer Beteiligung
Ort und Datum: Séll - Hochsdll, 06.01.2024 F-Wert: 1010

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Jury:

Chefkampfrichter: Rieder Selina KR (AUT)
Rennleiter: Egger Patrick KR (AUT)
Startrichter: Weiss Roman KR (AUT)
Zielrichter: Peer Teresa KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: TR Patrick Egger

Strecke: Schihiittenhang

Starthéhe: 1372 m Zielhéhe: 1166 m
Héhendifferenz: 206 m

Anzahl Tore: 27 Richtungsand.: 27

Vorlaufer / Forerunners:
Johannes Feyersinger
Florian Feuersinger
Marc Embacher

Gemeldete Starter: 109

In der Wertung: 94 (86,24%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 26 610100615 BAUMANN Magdalena 2016 SV Thiersee 55,74 55,74 0,00
2 20 609000583 BROOKS Heidi 2016 WSV Soll 1:.05,19 1:05,19 9,45
3 19 401606542 GUSTAFSSON Abbey 2016 SK schlotterer Hallein 1:06,27 1:06,27 10,53

May
4 25 WALLNER Sophia 2016 Skiclub Aising-Pang 1:12,64 1:12,64 16,90
23 ETTL Katharina 2016 Skiclub Aising-Pang 1:12,92  1:12,92 17,18

6 22 609000553 GMEHLING Emma 2016 WSV Soll 1:18,93 1:18,93 23,19
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr
1 32
2 30
3 36
4 34
5 27
6 31
7 37
8 28
9 38
10 29
11 33
12 35

OSV-Code
401606540
610100602
609000491

401606547
609000586

609000541
609000543
601702031

609000557

Name

LECHNER Noah
THALER Jonas

LEHMANN-BERGER
Johann

SCHMID Lionel
AICHRIEDLER Simon

NIEDERMUHLICHLER
Leonhard

MARGREITER Noah
MITTERER Xaver
RAINER Raphael

OBERLEITHNER Gabriel

HOLZL Fabian
MICHAEL Sebastian

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang StNr
1 39
2 41
3 44
4 47
5 50
6 45
7 46
8 49
9 43
10 52
11 42
12 48
13 51
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OSV-Code
628101307

603000268
606306585
606306621
612101105
628101315
609000485
609000503

624600566

609000594
609000572

Name
SILBERBERGER
Katharina
WOLCZYK Alicja
SLOWIK Janina
RICHTER Nina
MOSER Michaela
KLINGLER Sarah
PENDL Anna

NIEDERMUHLBICHLER
Magdalena

LANG Josefine

SANCHEZ ORLOTEGUI
Ariadna

KAUFMANN Aurelia
EISENMANN Lena
WOLF Carina

25. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2024 / Kinder
Soll - Hochsoll

Soll - Hochsoll, 06.01.2024

Gen.Nr.: 6AL523

JG Vereinsname

2016 SK schlotterer Hallein

2016 SV Thiersee
2016 WSV Sall

2016

2016 SK schlotterer Hallein

2016 WSV Sall

2016 WSV Soll
2016 WSV Soll
2016 SC Ellmau
2016

2016 WSV Soll
2016

JG Vereinsname
2015 SC Wildschonau

2015 SC Bad Haring
2015 KSV

2015 KSV

2015 SC Worgl

2015 SC Wildschdnau
2015 WSV Sall

2015 WSV Sall

2015 SC Erl
2015

2015 WSV Sall
2015 WSV Sall
2015

Mannschaft

SV Taching

Skiclub Aising-Pang

Skiclub Aising-Pang

Mannschaft

Skiclub Aising-Pang

Skiclub Aising-Pang

Auswertung: Wintersportverein Soll

1. Lauf Ges.Zeit

51,60
55,51
56,48

57,88
58,76
1:01,31

1:02,59
1:04,51
1:04,61
1:07,90
1:09,41
1:09,93

1. Lauf Ges.Zeit

53,76

57,05
57,80
58,52
59,07
1:01,08
1:01,20
1:02,55

1:02,72
1:03,08

1:04,20
1:18,39
1:19,13

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.1 - Lizenz 6090 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

51,60 0,00
55,51 391
56,48 4,88
57,88 6,28
58,76 7,16
1:01,31 9,71
1:02,59 10,99
1:04,51 12,91
1:04,61 13,01
1:07,90 16,30
1:09,41 17,81
1:09,93 18,33
Diff.

53,76 0,00
57,05 3,29
57,80 4,04
58,52 4,76
59,07 5,31
1:01,08 7,32
1:01,20 7,44
1:02,55 8,79
1:02,72 8,96
1:03,08 9,32
1:04,20 10,44
1:18,39 24,63
1:19,13 25,37
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr
1 63
54
62
59
57
58
60
61
56
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OSV-Code Name

610100628 MAIRHOFER Gabriel
626900408 KANDLER Luis
612101055 RUPRECHT Matteo
624600596 MOSER Lukas
606306565 SUSOTT Dylan
607900947 KEUSCH Matteo-Lui
609000546 KOLLER Vito
610700418 GOSCH Konstantin
628101330 FELDERER Felix

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr

1 69
64
159
66
65
160
70
73
72
7
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-
o

OSV-Code Name
606200577 SALZBURGER Jamie
PRESTEL Julia
400401901 ZEMLINSKA Maiia
606306605 FISCHER Josefine
607900928 KLOTZ Aurora Amalia
RUBNER Frida
609000486 MARGREITER Paula
606306595 PICHLER Lina
609000481 PIRCHMOSER Tanja
606306608 MOSER Luisa

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang StNr
1 83
75
158
84
82
80
77
79
78
74
81

© 00 N oo A OWODN

-_
- O
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OSV-Code Name
KOLB Finn
601702021 NASCHBERGER Felix
STEINACHER Valentin
606200569 RAMPL Niklas
612101082 GALL Arjen Andreas
607900913 WALTL Paul
PAUL Michael
601702011 RAINER Simon
EXENBERGER Laurenz
BARBENIK Benedikt
603000228 LAFFLEUR Mailo

25. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2024 / Kinder

Gen.Nr.: 6AL523

Soll - Hochsoll
Soll - Hochsoll, 06.01.2024

JG Vereinsname

2015 SV Thiersee
2015 SC Mils
2015 SC Worgl
2015 SC Erl

2015 KSV

2015 WSV Reith/ A
2015 WSV Sall
2015 SC Volders

2015 SC Wildschénau

JG Vereinsname

2014 SC Kramsach
2014

2014 WSV Bad Hofgastein

2014 KSV

2014 WSV Reith / A
2014 WSV Sall
2014 WSV Sall
2014 KSV

2014 WSV Sall
2014 KSV

JG Vereinsname

2014

2014 SC Ellmau
2014

2014 SC Kramsach
2014 SC Worgl
2014 WSV Reith/ A
2014

2014 SC Ellmau
2014

2014

2014 SC Bad Haring

Mannschaft

Mannschaft

Skiclub Aising-Pang

Mannschaft
Skiclub Miinchberg

Skiclub Aising-Pang

Skiclub Aising-Pang

WSV Sall
Skiclub Aising-Pang

Auswertung: Wintersportverein Soll

1. Lauf Ges.Zeit Diff.
51,96 51,96 0,00
56,97 56,97 5,01
57,14 57,14 518
57,36 57,36 5,40
57,53 57,53 5,57
1:00,28 1:00,28 8,32
1:03,15 1:03,15 11,19
1:04,50 1:04,50 12,54
1:21,76  1:21,76 29,80
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
54,61 54,61 0,00
57,79 57,79 3,18
58,06 58,06 3,45
58,08 58,08 3,47
1:01,93 1:01,93 7,32
1:03,31 1:03,31 8,70
1:.07,18 1:07,18 12,57
1:08,82 1:08,82 14,21
1:09,22 1:09,22 14,61
1:11,66 1:11,66 17,05
1. Lauf Ges.Zeit Diff.
50,75 50,75 0,00
51,39 51,39 0,64
53,00 53,00 2,25
54,40 54,40 3,65
56,07 56,07 5,32
56,07 56,07 5,32
57,33 57,33 6,58
57,75 57,75 7,00
59,85 59,85 9,10
1:02,16  1:02,16 11,41
1:10,78 1:10,78 20,03
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 99
2 86
3 93
4 87
5 94
6 88
7 101
8 96
9 90

10 91

11 100
12 92
13 89
14 98
15 97

OSV-Code
628101249
610100601
610700396
609000484
606306579
610100582
601702008
606306566
606200541
601701946
603000203

609000542
609000595
609000574

Name

SEISL Sarah Marie
THALER Lara
GOSCH Lotta
PRASCHBERGER Leni
TROGER Elisabeth
LECHNER Heidi
STOCKL Sarah
SUSOTT Malena
LAIMER Marie
SAMMER Paula
MITTERER Hanna
SCHEIB Emilia
MITTERER Marlene
EDER Lea

GSCHWENTNER
Valentina

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang StNr
1 107
2 108
3 109
4 110
5 102
6 111
7 105
8 103
9 112
10 104

OSV-Code
606200530
606200578
603000213

410200313
610100616

610100629 SCHWEINESTER Simon

606306577
606306583
606306633
610100613

Name
SCHRANZHOFER Noah
ACHLEITNER Vincent

FLEISCHHACKER
Laurenz

LEMBERGER Mathias
MAIRHOFER Julian

REITER Fabian
WALSER Matthias
CVAK Antonin
PROMER Alexander

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr

1

a0

Samstag, 6. Janner 2024, 14:08

116
13
114
115
117

OSV-Code
606306586
606306620
606306530
601701950
603000210

Name

ASTNER Raphaela
RICHTER Lara
REITER Larissa
RAINER Sophia
BRATEK Chiara

25. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2024 / Kinder
Soll - Hochsoll

Soll - Hochsoll, 06.01.2024

Gen.Nr.: 6AL523

JG Vereinsname

2013 SC Wildschonau
2013 SV Thiersee
2013 SC Volders
2013 WSV Soll
2013 KSV

2013 SV Thiersee
2013 SC Ellmau
2013 KSV

2013 SC Kramsach
2013 SC Ellmau
2013 SC Bad Haring
2013

2013 WSV Séll
2013 WSV Séll
2013 WSV Soll

JG Vereinsname
2013 SC Kramsach
2013 SC Kramsach
2013 SC Bad Haring

2013 USV Stuhlfelden
2013 SV Thiersee
2013 SV Thiersee
2013 KSV

2013 KSV

2013 KSV

2013 SV Thiersee

JG Vereinsname
2012 KSV

2012 KSV

2012 KSV

2012 SC Ellmau
2012 SC Bad Haring

Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
50,97 50,97 0,00

51,34 51,34 0,37

53,21 53,21 2,24

54,02 54,02 3,05

54,15 54,15 3,18

54,36 54,36 3,39

54,72 54,72 3,75

56,73 56,73 5,76

58,69 58,69 1,72

59,38 59,38 8,41

59,64 59,64 8,67

WSV Séll 1:00,46  1:00,46 9,49
1:04,87 1:04,87 13,90

1:07,48 1:07,48 16,51

1:07,80 1:07,80 16,83

Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
49,97 49,97 0,00

51,24 51,24 1,27

51,95 51,95 1,98

52,17 52,17 2,20

53,26 53,26 3,29

56,77 56,77 6,80

59,69 59,69 9,72

1:00,39  1:00,39 10,42

1:01,05 1:01,05 11,08

1:01,11  1:01,11 11,14

Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
51,21 51,21 0,00

51,80 51,80 0,59

52,66 52,66 1,45

52,82 52,82 1,61

58,69 58,69 7,48
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- = = I 25. Int. HEAD Kinder und Schiiler Grand Prix 2024 / Kinder
Offizielle Ergebnisliste 5ol - Hochsdll
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL523 Séll - Hochsoll, 06.01.2024

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 120 610100605 PROMER Manuel 2012 SV Thiersee 4839 48,39 0,00
2 121 610100606 KIRCHMAIR Leon 2012 SV Thiersee 49,86 49,86 1,47
3 119 410200320 FISCHBACHER Thomas 2012 USV Stuhlfelden 50,42 50,42 2,03

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (5,50%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse
21 609000554 WEIR Maya 2016 WSV Sall K8
24 606200665 KAUFMANN Sina 2016 SC Kramsach K8
40 608900882 OBLASSER Olivia 2015 SC Hall - Absam K9
55 HOGL Lukas 2015 SC Neukirchen K9
85 609000480 EDER Isabella 2013 WSV Sall K11
95 609000500 LEHMANN-BERGER Ella 2013 WSV Sall K11

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (7,34%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse
67 BAYER Hannah 2014 Skiclub Aising-Pang K10
68 SCHMID Leonie 2014 SV Taching K10
76 615100682 KNOFLACH Matteo 2014 SC Amras K10
106 613301654 TOMANN Maximilian 2013 WSV Schwoich K11
118 612101085 MOSER Mathias 2012 SC Worgl K12
122 606306580 PICHLER Yannick 2012 KSV K12
123 609000479 HORNGACHER Luis 2012 WSV Soll K12
124 601702012 WOSS Maximilian 2012 SC Ellmau K12

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,92%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse Tornr.
53 BRUNDL Leo 2015 Skiclub Aising-Pang K9 16

Unterschrift Chefkampfrichter

Rieder Selina KR (AUT)
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